баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  советы
452155, 2-се Алкино ауылы, У<&к  урам, 1/1

	[image: image1.jpg]

	РеспубликА Башкортостан

муниципальный район

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

совет

 сельского поселения

 лесной сельсовет

452155, с.Алкино-2,ул.Центральная  1/1

	             [арар

      19 октябрь 2017 й.

	№ 43

	РЕШЕНИЕ
       19 октября 2017 г.

О признании утратившими  силу отдельных  решений Совета сельского
поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
В целях реализации Закона Республики Башкортостан от 06 июля 2017 года № 517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции», принимая во внимание письмо Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции      от 11 сентября 2017 года № 06-07-1269,
Совет сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от «13» апреля 2016 года № 12 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Лесной сельсовет   муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от «15» августа 2011 года № 24 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан, и муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности на территории сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
      3.  Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от «26» ноября 2014 года № 21 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан, и муниципальными служащими сельского  поселения
Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,  и соблюдения муниципальными служащими сельского  поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район требований к служебному поведению».
4.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в Администрации сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Чишминский район, с. Алкино-2, ул. Центральная, 1/1 и на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения Лесной сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан                                                            Р.С. Кульбаев